
UCHWAŁA NR LVIII/498/23 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/114/2020 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535, 1606) Rada Gminy Nowe Ostrowy uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/114/2020 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 
2021-2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowy tytuł otrzymuje nowe brzmienie: „w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 2021-2023”; 

2) W załączniku do uchwały występujące w różnej liczbie i przypadku wyrazy „przemoc w rodzinie” i „ofiara 
przemocy w rodzinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami: „przemoc 
domowa” i „osoba doznająca przemocy domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4D9A3F-5E00-4966-A2F2-19B6CF96CB50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535) zmieniono terminologię w zakresie dotyczącym opracowania i 
realizacji programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4D9A3F-5E00-4966-A2F2-19B6CF96CB50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/498/23 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


